
Seznam potencialnih mentorjev za izdelavo doktorske disertacije na Fakulteti za matematiko in fiziko UL (16. december 2019): 
 
Za področje matematike: 
 

Naziv Ime Priimek e-pošta Povezava na reference potencialnega mentorja 
prof. dr. Andrej Bauer andrej.bauer@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Andrej Bauer 

izr. prof. dr. Janez Bernik janez.bernik@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Janez Bernik 
prof. dr. Matej Brešar matej.bresar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Matej Brešar 

prof. dr. Sergio Cabello sergio.cabello@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Sergio Cabello 
prof. dr. Jakob Cimprič jaka.cimpric@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Jakob Cimprič 

prof. dr. Miran Černe miran.cerne@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Miran Černe 
izr. prof. dr. David Dolžan david.dolzan@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – David Dolžan 

prof. dr. Barbara Drinovec Drnovšek barbara.drinovec@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Barbara Drinovec Drnovšek 
prof. dr. Roman Drnovšek roman.drnovsek@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Roman Drnovšek 

doc. dr. Andreja Drobnič Vidic andreja.drobnic@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Andreja Drobnič Vidic 
prof. dr. Franc  Forstnerič franc.forstneric@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Franc Forstnerič 

doc. dr. Marko Kandić marko.kandic@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS -  Marko Kandić 
prof. dr. Sandi Klavžar sandi.klavzar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Sandi Klavžar 

prof. dr. Igor Klep igor.klep@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Igor Klep 
izr. prof. dr. Marjetka Knez marjetka.knez@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Marjetka Knez 

doc. dr.  Pino Koc pino.koc@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Pino Koc 
izr. prof. dr. Matjaž Konvalinka matjaz.konvalinka@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Matjaž Konvalinka 

izr. prof. dr. Oleksiy Kostenko aleksey.kostenko@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Oleksiy Kostenko 
prof. dr.  Tomaž Košir tomaz.kosir@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Tomaž Košir 

doc. dr. Uroš Kuzman uros.kuzman@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Uroš Kuzman 
prof. dr. Bojan Magajna bojan.magajna@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Bojan Magajna 

doc. dr. George Mejak george.mejak@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – George Mejak 
prof. dr. Primož Moravec primoz.moravec@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Primož Moravec 

doc. dr. Alen Orbanić alen.orbanic@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Alen Orbanić 
prof. dr. Petar Pavešić petar.pavesic@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Petar Pavešić 

izr. prof. dr. Mihael Perman mihael.perman@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Mihael Perman 
prof. dr. Marko Petkovšek marko.petkovsek@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Marko Petkovšek 

prof. dr. Bor Plestenjak bor.plestenjak@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Bor Plestenjak 
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prof. dr. Primož Potočnik primoz.potocnik@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Primož Potočnik 
doc. dr. Matija Pretnar matija.pretnar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Matija Pretnar 

prof. dr. Dušan Repovš dusan.repovs@guest.arnes.si 
 

SICRIS – Dušan Repovš 
izr. prof. dr. Pavle Saksida pavle.saksida@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Pavle Saksida 

prof. dr. Alex Simpson Alex.Simpson@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Alex Simpson 
izr. prof. dr. Jaka Smrekar jaka.smrekar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Jaka Smrekar 

prof. dr. Peter Šemrl peter.semrl@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Peter Šemrl 
doc. dr. Klemen Šivic klemen.sivic@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Klemen Šivic 

prof. dr. Riste Škrekovski riste.skrekovski@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Riste Škrekovski 
doc. dr. Janez Šter janez.ster@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Janez Šter 

izr. prof. dr. Aleš Vavpetič ales.vavpetic@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Aleš Vavpetič 
doc. dr. Matija Vidmar matija.vidmar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Matija Vidmar 

doc. dr.  Aljaž Zalar aljaz.zalar@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Aljaž Zalar 
izr. prof. dr. Emil Žagar emil.zagar@fmf.uni-lj.si 

 
SICRIS – Emil Žagar 

izr. prof. dr. Arjana Žitnik arjana.zitnik@fmf.uni-lj.si 
 

SICRIS – Arjana Žitnik 
 
 
Za področje fizike: 
 

Naziv Ime Priimek e-pošta Povezava na reference potencialnega mentorja 
prof. dr. Denis Arčon denis.arcon@fmf.uni-lj.si SICRIS – Denis Arčon 

prof. dr. Janez Bonča janez.bonca@fmf.uni-lj.si SICRIS – Janez Bonča 

prof. dr. Leon Cizelj Leon.Cizelj@ijs.si SICRIS - Leon Cizelj 

prof. dr. Dean Cvetko dean.cvetko@fmf.uni-lj.si SICRIS - Dean Cvetko 

doc. dr. Simon Čopar simon.copar@fmf.uni-lj.si SICRIS - Simon Čopar  

prof. dr. Janez Dolinšek janez.dolinsek@fmf.uni-lj.si SICRIS - Janez Dolinšek 

prof. dr. Irena Drevenšek-Olenik irena.drevensek@fmf.uni-lj.si SICRIS - Irena Drevenšek Olenik 

prof. dr. Svjetlana Fajfer svjetlana.fajfer@fmf.uni-lj.si SICRIS - Svjetlana Fajfer 

izr. prof. dr. Jernej Fesel Kamenik jernej.kamenik@fmf.uni-lj.si SICRIS - Jernej Fesel Kamenik 

prof. dr. Boštjan Golob bostjan.golob@fmf.uni-lj.si SICRIS - Boštjan Golob 

izr. prof. dr. Sašo Grozdanov saso.grozdanov@fmf.uni-lj.si SICRIS - Sašo Grozdanov 
doc. dr. Martin Horvat martin.horvat@fmf.uni-lj.si SICRIS - Martin Horvat 

doc. dr. Matjaž Humar matjaz.humar@fmf.uni-lj.si SICRIS - Matjaž Humar 
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prof. dr. Robert Jeraj robert.jeraj@fmf.uni-lj.si SICRIS - Robert Jeraj 

prof. dr. Borut Paul Kerševan borut.kersevan@ijs.si SICRIS - Borut Paul Kerševan 

doc. dr. Ivo Kljenak ivo.kljenak@fmf.uni-lj.si SICRIS - Ivo Kljenak 

doc. dr. Janez Kos janez.kos@fmf.uni-lj.si SICRIS - Janez Kos 

doc. dr. Nejc Košnik nejc.kosnik@fmf.uni-lj.si SICRIS - Nejc Košnik 

prof. dr. Peter Križan peter.krizan@fmf.uni-lj.si SICRIS - Peter Križan 

doc. dr. Miha Mihovilovič miha.mihovilovic@fmf.uni-lj.si SICRIS - Miha Mihovilovič 

prof. dr. Marko Mikuž  marko.mikuz@fmf.uni-lj.si SICRIS - Marko Mikuž 

doc. dr. Matija Milanič matija.milanic@fmf.uni-lj.si SICRIS - Matija Milanič 

doc. dr. Aleš Mohorič ales.mohoric@fmf.uni-lj.si SICRIS - Aleš Mohorič 

prof. dr. Igor Muševič igor.musevic@fmf.uni-lj.si SICRIS - Igor Muševič 

doc. dr. Natan Osterman natan.osterman@fmf.uni-lj.si SICRIS - Natan Osterman 

prof. dr. Gorazd Planinšič gorazd.planinsic@fmf.uni-lj.si SICRIS - Gorazd Planinšič 

doc. dr. Dušan Ponikvar dusan.ponikvar@fmf.uni-lj.si SICRIS - Dušan Ponikvar 

izr. prof. dr. Saša Prelovšek Komelj sasa.prelovsek@fmf.uni-lj.si SICRIS - Saša Prelovšek Komelj 

prof. dr. Tomaž Prosen tomaz.prosen@fmf.uni-lj.si SICRIS - Tomaž Prosen 

prof. dr. Anton Ramšak anton.ramsak@fmf.uni-lj.si SICRIS - Anton Ramšak 

izr. prof. dr. Miha Ravnik miha.ravnik@fmf.uni-lj.si SICRIS - Miha Ravnik 

doc. dr. Tomaž Rejec tomaz.rejec@fmf.uni-lj.si SICRIS – Tomaž Rejec 
doc. dr. Urban Simončič urban.simoncic@fmf.uni-lj.si SICRIS – Urban Simončič 
doc. dr. Gregor Skačej gregor.skacej@fmf.uni-lj.si SICRIS - Gregor Skačej 

doc. dr. Gregor Skok gregor.skok@fmf.uni-lj.si SICRIS - Gregor Skok 

doc. dr. Luka Snoj luka.snoj@ijs.si SICRIS - Luka Snoj 

izr. prof. dr. Daniel Svenšek daniel.svensek@fmf.uni-lj.si SICRIS - Daniel Svenšek 

prof. dr. Simon Širca simon.sirca@fmf.uni-lj.si SICRIS - Simon Širca 

prof. dr. Iztok Tiselj iztok.tiselj@ijs.si SICRIS - Iztok Tiselj 

prof. dr. Primož Ziherl  primoz.ziherl@fmf.uni-lj.si SICRIS - Primož Ziherl 

prof. dr. Tomaž Zwitter tomaz.zwitter@fmf.uni-lj.si SICRIS - Tomaž Zwitter 

izr. prof. dr. Rok Žitko rok.zitko@ijs.si SICRIS - Rok Žitko 

prof. dr. Marko Žnidarič marko.znidaric@fmf.uni-lj.si SICRIS - Marko Žnidarič 
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